
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234764/

Código da publicação: 234764

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 02:23:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2023

N° do Processo/Ano: 52/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para a contratação de empresa especializada para instalação, limpeza e
manutenção de aparelhos de ar condicionado em diversas Secretarias municipais
Resumo:
Registro de preço para a contratação de empresa especializada para instalação, limpeza e
manutenção de aparelhos de ar condicionado em diversas Secretarias municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ASSINADA Baixar

05/07/2023 00:00:00ATA SESSÃO PREGÃO Nº25-2023 -INSTALAÇÃO MANUTEN... Baixar

05/07/2023 00:00:00ATA PREGÃO 25-2023 - ADRIANO MARQUES Baixar

22/05/2023 00:00:00PREGÃO 25-2023 - INSTALAÇÃO MANUTENÇÃO LIMPEZA ... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234764/pregistro-de-preco-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-instalacao-limpeza-e-manutencao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-em-diversas-secretarias-municipaisp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c624311d1ee35e522e1a0bdc0e942f9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/968ae65a088abc7ed9d64cd2523f9751.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f26bb9e347874cbb4f802be23aaeef5c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/365981286aef89a687f8fc66fb32819d.pdf

